
DOVE deo sprej Men Advanced Care 150ml. Sport
Fresh

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Deodoranty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 08:27
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-18016113 
Jednotka ks 
Balení 6 

Získejte efektivní ochranu proti pocení a zápachu až na 72
hodin s tímto antiperspirantem pro sportovně založené
muže. Rádi sportujete nebo cvičíte? Objevte pro sebe
perfektní deodorant. Použijte Dove Men+Care Sport Fresh
antiperspirant sprej a zbavte se potu a zápachu. Nyní
můžete skvěle vonět před i po cvičení díky tomuto
antiperspirantu, který zabraňuje pocení. Unikátní
technologie Triple Action vám dodá ochranu proti potu a
zápachu až na 72 hodin, vyživuje pokožku vašeho podpaží
a dodá vám dlouhotrvající svěží vůni. Díky technologii s ¼
hydratačního krému chrání vaše podpaží před
podrážděním způsobeným potem a holením a zároveň
vyživuje a pečuje o vaši pokožku. Výsledkem je hladká a
vyživená pokožka vašeho podpaží. Ať již deodorant
používáte před nebo po cvičení, sportu nebo jakékoli jiné
aktivitě, naše nové nedráždivé složení se vždy stará o
vaši pokožku

Dostupnost: skladem
Popis
DOVE deo sprej Advanced Care 150 ml Sport
Fresh

- Typ: antiperspirant
- Aplikace: sprej
- Určení: pánské
- Bez alkoholu: Ano
- Bez parabenů: Ne
- Vlastnosti: chrání před potem a zápachem,
nezanechává bílé skvrny, dlouhotrvající účinek
- Doba trvání: 72 hodin
- Balení: 150 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

